
کد تور ۳۶۷

ترکمن صحرا ‐ هتل کانیار *3 ‐ترکمن صحرا ‐ هتل کانیار *3 ‐
 VIP (25) اتوبوس VIP (25) اتوبوس

تاریخ : ۱۳۹۹/۱۲/۲۹ ‐ زمان : ساعت 04:30 صبح
قیمت : ۱,۶۹۰,۰۰۰ تومان

در تور ترکمنصحرا، سفری خواهیم داشت به سرزمین افسانهها و اسطورههای ناب ترکمن. منطقهای پررمز
و راز و شگفتانگیز که قامت سبز درختان و عظمت و شکوه دشتهایش تا همیشهی تاریخ، عظمت زنان و

مردان این خطه از ایران را بهیادها خواهد سپرد. در این سفر گذری خواهیم داشت بر دریاچهی عباسآباد،
میل گنبد، آبشار کبودوال و منطقهی خالدنبی که همنشینی تاریخ و طبیعت را در کنارهم دارند.  

سایر موارد

این تور در یک نگاه :

 اقامت : ۲شب هتل 3 ستاره کانیار علی آباد
 پذیرایی : ۵ وعده با کلوت ‐ ۳ وعده با گردشگر

 مقاصد : بهشهر ‐ عباسآباد ‐ گنبد کاووس ‐ بندر ترکمن ‐ علی آباد کتول
 حمل و نقل اصلی : اتوبوس VIP (بیست و پنج صندلی تختشو)

 حمل و نقل محلی : مینی بوس
 گروه اجرا : راهنمای بومی و محلی - راهنمای همراه

 بیمه : بیمه مسئولیت مدنی
 محل حرکت : تهران ‐ خیابان فاطمی ‐ مقابل هتل لاله

 زمان حرکت : جمعه ۱۳۹۹/۱۲/۲۹

جاذبه ها :

آبشار کبودوال , بازار ساحلی ترکمن , میل گنبد , ذکر خنجر , جزیره آشوراده ,



پذیرایی و محل اقامت :

اقامت شام ناهار صبحانه
روز

محل توسط مکان توسط مکان توسط مکان
هتل 3 ستاره کانیار علی آباد گردشگر رستوران کلوت رستوران کلوت رستوران روز اول
هتل 3 ستاره کانیار علی آباد گردشگر رستوران کلوت خانهی محلی کلوت هتل 3 ستاره روز دوم

-- -- گردشگر رستوران کلوت هتل 3 ستاره روز سوم

لوازم ضروری سفر :

چمدان مسافرتی , کارت شناسایی , کولهی یک روزه , داروی مورد نیاز , لیوان شخصی , کفش پیادهروی در
طبیعت 3 تا 7 ساعت فعالیت , بادگیر , شناسنامه , لباس گرم , لوازم بهداشتی شخصی , صندل , ملحفه ,

لوازم پیشنهادی سفر :

عینک آفتابی , فلاسک چای , دوربین عکاسی , دفترچه بیمه , کلاه نقاب دار ,

برنامه سفر :

روز اول
سحرگاه، تهران را به سمت شهر با طراوتِ بهشهر ترک می کنیم؛ پس از صرف ناهار به سمت علی آباد حرکت

کرده تا به دیدار از آبشار خزه ای کبودوال برویم؛ سپس در علی آباد اقامت خواهیم داشت.

 فاصلهی تهران تا بهشهر در حالت عادی جاده 5 و نیم ساعت است.
حدود 3 ساعت پیاده روی ملایم

روز دوم
برای دیدار از قبرستان خالد نبی بهسمت هزار دره حرکت میکنیم. قسمتی از این مسیر را با وسایل نقلیهی

محلی طی خواهیم کرد تا دیداری از قبرستان و زیارتگاه خالد نبی داشته باشیم. در ادامه، ناهار را در یک
فضای دلنشین میل میکنیم و پس از آن به تماشای مراسم ذکر خنجر خواهیم نشست. مقصد بعدی ما،

گنبد کاووس خواهد بود تا به دیدار از میل گنبد برویم(درصورت باز بودن)؛ پس از بازدید از این اثر
ثبتشده در یونسکو برای استراحت به هتل باز میگردیم.

 ‐ حمل و نقل محلی به مدت 3 ساعت
‐ حدود 4 ساعت پیادهروی ملایم

روز سوم
به سمت بندر ترکمن حرکت خواهیم کرد؛ در مسیر، وقت مناسبی برای بازدید از بازارچهی مرزی خواهیم
داشت. دیدار از جزیرهی آشوراده با وجود پرندگان مهاجر جذابیت ین سفر را بیش از پیش میکند. البته

این گشت برای همسفران اختیاری خواهد بود. در ادامه پس از صرف ناهار، به سمت تهران باز میگردیم.

 ‐ گشت جزیرهی آشوراده اختیاری است.
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